

Årsredovisning

Nortechmed AB

559060-0887

Styrelsen och verkställande direktören för Nortechmed AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Noter	8 - 12
- Underskrifter	13

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Nortechmed AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{22/6-23}Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Täby 2023-06-22


Stefan Persson Svanström, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allänt om verksamheten

Nortech Medical (som är Nortechmeds bifirma och varumärke) bedriver medicinteknisk serviceverksamhet. Företaget säljer koncept och resurser paketerat för att få flexibel och kompetent service på ett uthålligt sätt. Uppläggen utformas så att det rimligen är det mest effektiva som över tid går att skapa. Vi erbjuder konsulttjänster, outsourcing av ServiceCenter samt medicintekniska stöd- och kvalitetssystem. Flera företag har valt att helt lägga över sin serviceverksamhet på oss där utrustning antingen skickas till våra lokaler för service eller så åker våra tekniker ut till sjukhus eller andra vårdenheter för att utföra service på plats. Utspridda verkstäder och ambulerande tekniker ger bra geografisk support över landet.

Företaget har bedrivit sin verksamhet sedan 2006, tidigare i ett annat aktiebolag.

Väsentliga händelser

Övergång till kalenderår:

Vi övergår nu från brutet räkenskapsår (september till augusti) till kalenderår. Vi förlängde därför verksamhetsåret med 4 månader för att övergå till kalenderår. Årsredovisningen redovisar totalt 16 månader av verksamhet (sep 2021 till dec 2022), varför följande siffror endast är informella och ungefärliga i syfte att kunna skapa en jämförelse med tidigare år samt kommande år fram:

- De första 12 månaderna (sep-aug) gick enligt budget 26 MKR omsättning (= 20% tillväxt jmf föregående verksamhetsår) med ca 14% resultat (vilket var bättre än budgeterade 11%).
- Omsättningen i den förlängda perioden sep-dec 2022 var 12,2 MKR, vilket var ca 30% mer än motsvarande period föregående år (med ca 11% rörelsemarginal).
- För kalenderåret 2022 var omsättningen ca 29 MKR, 10,5% rörelsemarginal. Vilket motsvarar 20,6% omsättningsökning jämfört kalenderår 2021.

Flera nya kunder tillkom och nuvarande kunders behov växte organiskt under hela perioden.

Satsning på fortsatt tillväxt:

Hösten 2022 tillfördes fler roller i vår BackOffice- och ledningsstruktur, detta för att förbereda oss på en fortsatt stark tillväxt 2023 och framåt. Kvalitetschef, supportkoordinator och HR, alla på heltid, är exempel på detta.

Geografisk spridning:

Flera medicintekniker på olika platser i landet har tillförts. Detta för att fortsätta vår satsning att finnas nära kunden i vårt långa land. Tretton personer, varav flertalet var medicintekniker, rekryterades under perioden. Göteborgsområdet och Skåne har blivit relativt resursstarka.

MDR påverkar marknaden:

De senaste två åren har visat att de strängare regulatoriska kraven även påverkar vårdgivares och leverantörers möjligheter att bedriva serviceverksamhet. Till och med etablerade serviceorganisationer får allt svårare upprätthålla tillräcklig formell nivå, och detta kommer att bli ännu svårare de kommande två åren då även beställarnas kunskap om detta ökar. De o-certifierade organisationerna bör snart inse vidden av detta, annars kommer de inte att överleva. Vi har ett stort försprång eftersom vårt ledningssystem sedan många år är certifierat enligt ISO13485:2016 för Service av medicintekniska produkter. Denna standard har högt ställda krav på ledningssystem, är harmoniserad med MDR (Medical Device Regulation) och möjliggör tätt samarbete med medicintekniska tillverkare.

Stark tillväxt tack vare kvalitet:

Det är inte strängare regulatoriska krav som är den stora orsaken till vår tillväxt. Vår kultur och kvalitetstänk med fokus på kompetens, uthållighet och effektivitet är orsaken till att befintliga kunder har velat ha mer av oss. Samtidigt har

detta givit oss ett rykte där nya kunder har tillkommit utan marknadsföring. Med detta i ryggen och MDR's påverkan ser vi en mycket stark tillväxt de kommande åren.

Kvalitetsmål:

Vårt arbete ska genomsyras av vår kvalitetspolicy för att säkra:

- > kundtillfredsställelse som gör att kunderna vill fortsätta anlita oss i framtiden
- > effektivitet i våra processer
- > uthållighet i kvalitet och personal

Vi eftersträvar alltid Alla 5 rätt:

- > Var detta bra för patienten?
- > Var detta bra för användaren?
- > Var detta bra för vårdgivaren?
- > Var detta bra för betalaren?
- > Var detta bra för oss?

Händelser efter periodens utgång:

Nortech har efter periodens utgång slutit avtal med en stor internationell aktör för en Pan-europeisk serviceinsats. Arbetet kommer att ledas av Nortech som med hjälp av sitt nätverk av andra oberoende serviceorganisationer ute i Europa kommer att genomföra detta. Det ger oss en bra plattform för att kunna utföra liknande stora uppdrag framöver.

Företaget har också tagit över ett antal avancerade och servicekrävande sjukhussängar för uthyrning till vården. I våra lokaler har ett stort avancerat processororienterat rengöringsrum byggts för att kunna hantera detta som ytterligare kommer att öka vårt kunderbjudande även inom andra områden.

Inledningsvis 2023 ser vi en fortsatt stark efterfrågan och omsättningen har ökat markant enligt vår offensiva plan.

Framtida utveckling

Utvecklingspotentialen för Nortech Medical ligger dels i att fortsätta expandera befintlig verksamhet, där Uppdragsgivare och Vårdgivare är basen för ett helhetsåtagande när service och support levereras. Vi har stärkt befintliga affärer med koncept anpassade för stora tillverkare/leverantörer av medicintekniska produkter och därmed kan vi fortsätta satsa på geografisk spridning och fler kompetenta medicintekniker. Ytterligare utvecklingspotential finns i hur marknaden påverkas av MDR enligt ovan beskrivning vilket gör att vi ser att vår redan offensiva tillväxtplan nu revideras.

Vår offensiva satsning genom "Vår vision 2025" ger effekt och är fortsatt vårt stora riktmärke i allt vi gör:

Nortech Medical är den största och attraktivaste arbetsgivaren inom medicinteknisk service i Sverige. Vi har de nöjdaste kunderna genom snabb support, tydlig närvaro och att vi alltid levererar den bästa lösningen över tid.

Övrig information

Ägarförhållanden

Nortechmed AB ägs till 80 % av Åkersbro MT AB, till 10 % av Bodinject AB och till 10 % av Fremjo Invest AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2212	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	38 438	21 978	21 375	20 533
Rörelsemarginal %	14	11	5	1,3
Balansomslutning	12 295	7 794	5 820	5 596
Avkastning på totalt kapital %	43	32	18	15
Avkastning på eget kapital %	104	83	46	20
Soliditet %	41	39	38	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, vilket beror på att räkenskapsåret är 16 månader istället för 12 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	574 911	1 582 242	2 207 153
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Utdelning			-1 500 000	-1 500 000
Utdelning vid extra bolagsstämma			-657 153	-657 153
Balanseras i ny räkning		-574 911	574 911	0
Årets resultat			3 825 683	3 825 683
Belopp vid årets utgång	50 000	0	3 825 683	3 875 683

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	3 825 683
<i>Summa</i>	3 825 683

Förslag till disposition:

Utdelning	2 600 000
Balanseras i ny räkning	1 225 683
<i>Summa</i>	3 825 683

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-12-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	38 438 100	21 978 176
Övriga rörelseintäkter	53 794	49 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	38 491 894	22 028 013
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 374 635	-2 478 083
Övriga externa kostnader	-7 766 367	-4 074 565
Personalkostnader	2 -20 397 595	-12 497 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-619 510	-469 184
Övriga rörelsekostnader	-1 426	-1 412
Summa rörelsekostnader	-33 159 533	-19 520 906
Rörelseresultat	5 332 361	2 507 107
Finansiella poster	3	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	225	5 057
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 860	-28 451
Summa finansiella poster	-47 635	-23 394
Resultat efter finansiella poster	5 284 726	2 483 713
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfond	-500 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	-400 000
Resultat före skatt	4 784 726	2 083 713
Skatter		
Skatt på årets resultat	-945 955	-433 210
Övriga skatter	-13 089	-68 261
Årets resultat	3 825 682	1 582 242

20230622081535

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	4	0	60 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	60 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	1 099 859	1 202 283
Summa materiella anläggningstillgångar		1 099 859	1 202 283

Summa anläggningstillgångar 1 099 859 1 262 283

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		132 558	84 025
Summa varulager m.m.		132 558	84 025

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 337 464	2 060 972
Övriga fordringar		–	4 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		502 006	1 824 571
Summa kortfristiga fordringar		8 839 470	3 890 067

Kassa och bank

Kassa och bank	6,7	2 223 140	2 557 240
Summa kassa och bank		2 223 140	2 557 240

Summa omsättningstillgångar 11 195 168 6 531 332

SUMMA TILLGÅNGAR 12 295 027 7 793 615

2023060908354

2023062923055

	2022-12-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	574 911
Årets resultat	3 825 682	1 582 242
Summa fritt eget kapital	3 825 682	2 157 153
Summa eget kapital	3 875 682	2 207 153
Obeskattade reserver 8		
Periodiseringsfonder	1 500 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver	1 500 000	1 000 000
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	81 350	68 261
Summa avsättningar	81 350	68 261
Långfristiga skulder 9		
Övriga skulder till kreditinstitut	89 323	212 124
Summa långfristiga skulder	89 323	212 124
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 759	218 045
Leverantörsskulder	1 202 129	618 234
Aktuella skatteskulder	172 181	379 188
Övriga skulder	3 095 845	1 666 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 211 758	1 424 305
Summa kortfristiga skulder	6 748 672	4 306 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 295 027	7 793 615

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar	År
Förvärvade immateriella tillgångar	
Goodwill avseende verksamhetsförvärv	5

Avskrivningsprinciper för Goodwill från verksamhetsförvärv

Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden.

Goodwill avseende förvärv av serviceverksamheten från Nordic Servicia Medical AB skrivs av på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Materiella anläggningstillgångar	År
Medicinteknisk utrustning	5-7

Leasing - leasetagare

Leasingavtal redovisas som operationella och finansiella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna avseende operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella leasingavtal

Leaseavgifterna fördelas mellan räntekostnad och amortering på den utestående skulden. Räntekostnaden fördelas över leasingperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive period redovisade skulden. Variabla avgifter kostnadsförs i de perioder de uppkommer.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Finansiella instrument och riskhantering

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Ersättningar till anställda**Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar i bolag utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I bolaget förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Not 2	Persönal	2021/2022	2020/2021
Löner och andra ersättningar			
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	924 474	660 562
	Övriga anställda	12 442 769	7 752 182
	Totala löner och andra ersättningar	13 367 243	8 412 744
Sociala kostnader och pensionskostnader			
	Sociala kostnader	5 626 975	3 529 314
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	32 768	24 576
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	701 443	468 898
	Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	18 994 218	11 942 058
Medelantalet anställda			
	Män	24	16
	Kvinnor	4	2
	Medelantalet anställda	28	18

2023062923059

Not 3	Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter	2021/2022	2020/2021
	Ränteintäkter	225	5 021
	Räntekostnader	-47 860	-28 451
	Summa	-47 635	-23 430

Not 4	Goodwill	2022-12-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
	Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000
	Ingående avskrivningar	-840 000	-660 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-60 000	-180 000
	Utgående avskrivningar	-900 000	-840 000
	Redovisat värde	0	60 000

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 839 413	1 514 143
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	457 085	325 269
	Utgående anskaffningsvärden	2 296 498	1 839 412
	Ingående avskrivningar	-637 130	-349 034
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-559 508	-288 097
	Utgående avskrivningar	-1 196 638	-637 131
	Redovisat värde	1 099 860	1 202 281
	Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med	1 245 971	1 245 971

Inventarier som leasas används i uthyrningsverksamheten. Dessa leasas på 3 resp. 4 år med möjlighet till utköp.

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-08-31
	Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
	Outnyttjad del	-1 000 000	-1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

20230622081535

Not 8	Obeskattade reserver	2022-12-31	2021-08-31
	<i>Periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2018	600 000	600 000
	Beskattningsår 2021	400 000	400 000
	Beskattningsår 2022	500 000	—
	<i>Summa periodiseringsfonder</i>	<i>1 500 000</i>	<i>1 000 000</i>
	<i>Summa obeskattade reserver</i>	<i>1 500 000</i>	<i>1 000 000</i>

Not 9	Förfallotid skulder	2022-12-31	2021-08-31
	<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
	Förfaller inom ett år från balansdagen	66 759	218 045
	Förfaller inom 1-5 år från balansdagen	89 323	212 124

Uppgifterna i denna not avser skulder till leasinggivare för inventarier till uthyrningsverksamheten. Utrustningen leasas mellan tre och fyra år med möjlighet till utköp.

Not 10	Nyckeltalsdefinitioner
	Nyckeltalsdefinitioner
	Rörelsemarginal:
	Rörelseresultat/ Nettoomsättning.
	Balansomslutning:
	Totala tillgångar.
	Avkastning på sysselsatt kapital:
	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.
	Finansiella intäkter:
	Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).
	Sysselsatt kapital:
	Totala tillgångar - räntefria skulder.
	Räntefria skulder:
	Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.
	Avkastning på eget kapital:
	Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital.
	Soliditet:
	(Totalt eget kapital+ 78,6 % av obeskattade reserver)/ Totala tillgångar.

UNDERSKRIFTER

Täby, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Stefan Persson Svanström
Verkställande direktör

Mattias Bodin
Ordförande

Pär Eliasson Zucco

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Moberg
Huvudansvarig revisor

2023-06-22 08:15:35 UTC

Deltagare

NORTECHMED AB 559060-0887 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stefan Yngve G Persson
Svanström

Stefan Persson Svanström

2023-06-22 07:42:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Mattias Bodin

Mattias Bodin

2023-06-22 06:20:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PÄR ELIASSON ZUCCO

Pär Eliasson Zucco

2023-06-22 06:46:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Moberg

Henrik Moberg
Auktoriserad revisor

2023-06-22 08:15:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023062903062
